Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 05 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0520 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número da licitação 000100/22
Número da modalidade 87/2022
Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO DE
DIAGNÓSTICO DE MAPEAMENTO 24
HORAS,
HOLTER 24 HORAS, ECOCARDIOGRAMA
COM
DOPPLER E TESTE ERGOMÉTRICO
Prestador(a) INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
MARILIA S/S LTDA
e INSTITUTO DO CORAÇÃO PRES
PRUDENTE
SC LT
Valor Total 670,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: RORATO & MOLERO
LTDA-ME
CNPJ Nº: 20.214.712/0001-10
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 62/2022
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 09/11/2022 até 09/11/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DESENVOLVIMENTO, HOSPEDAGEM,
MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICA DE
PÁGINA ELETRÔNICA
(www.cris.sp.gov.br)

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.
Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.
Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto
em regulamento DECIDE-SE pelo
INDEFERIMENTO de UNIDADE
RADIOLOGIC A DE TUPÃ LTDA EPP, inscrita
no CNPJ nº 51.517.738/0001-
61 uma vez que não cumprido o(s) seguinte(s)
item(ns) do Edital:
a) Ausência de requerimento, conforme Anexo I;
b) Ausência dos atos constitutivos, devidamente
registrados;
c) Certidão de não apenado fora do prazo de
validação;
d) Ausência da declaração de que cumpre o
disposto no inciso XXXIII do art.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 05 de Outubro de 2022 Ano IV - Edição n°0520 Página 2 de 2

7º da Constituição e na Lei nº 9.854, de 27 de
outubro de 1999 (Anexo III);
e) Ausência da declaração de que cumpre as
exigências de reserva de cargos
para pessoa com deficiência e para reabilitado da
Previdência Social, previstas em
lei e em outras normas específicas;
f) Ausência de prova de regularidade fiscal para
com a Receita Municipal da
cidade sede da pessoa jurídica credenciada;
g) ausência de cópia do comprovante de inscrição
no Conselho de Regional de
Medicina correspondente, do(s) profissional(is) que
executará(ão) os serviços, com
a comprovação de vínculo na empresa;
h) Ausência de título de especialização com
registro reconhecido pelo
Conselho de Regional de Medicina, quando o caso;

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: APARECIDA DA SILVA
BRITO
CNPJ Nº: 26.719.256/0001-47
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 63/2022
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 23/10/2022 até 23/10/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PARA A
SEDE ADMINISTRATIVA

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-10-05T13:44:59-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183